Aristolochia. Plin. z. 6. potata, vel fumigium, vel imposita.

Asphaltus. Serap. fm Dios. nastale, & fumigium exitui valet. Circ. similiter. Auic. bitumen iudaeum dicit suffumigatio.

Butyrum. Plin. vigesimo octavo. exterius impositum infusum.

Castalinea. Ser. fm Dio. encathisma & fumigium, confert dilationi & lubricitati mificis. Auic. si fr.

Citonium. Plin. z. 3. florum decoctio.

Auic. decoctio eius clysterice ad eminentiam matricis. Serap. si fr.

Cochleg. Plin. xxx. cum medulla cerui, vel ex parte testis tritae cum rosa.

Fim. Plin. z. 8. apri vel suis cum oleo linis, vel bouis maris fumigium.

Auic. stercus tauri suffumigatum.

Serap. fm Dios. bouis fumigium descensui & egressioni confert.

Galla. Plin. z. 4. vlt. extinetur in aceto falso. Sera. fm Dios. sessio decoctionis exitui eius confert.

Laudanum. Circ. eius fumigium per os & nares sumptum.

Mastiche. Sera. fm Gal. folia exitui eius. secundum Dio. corticis decoctio. Auic. gummi.

Myrtus. Sera. fm Dio. sessio decoctionis, exitui valet. Auic. si fr.

Muscum. Circ. odor naribus, praecipitationi matricis.

Nux. Hali. sessio decoctionis, exitui matricis valet.

Opopanax. Serap. fm Dios. cum melle, inflationes resoluit.

Oua. Plin. z. 9. cruda cum oleo & vino.

Pix. Plinius. z. 4. (linita.)

Petrelaeum. Circ. supportum in bace, casum matricis iuuat.

Pulegium. Plin. vigesimo.

Quercus. Hali. encathisma decoctionis corticis interiorum fructus medetur eneruatae matrici.

Rubus. Plin. z. 4. succus.

Ruta. Serap. fm Dios. clystere ex oleo decoctiois inflatioi confert. Serapinum. Circa. suffumigium, vel suppositorium praecipitationi matricis confert. Suchaha. Serap. secundum Dios. relaxationi vuluæ valet. Stryax. Circainstas. suffumigatio eius per nares. Terebinthina. Circa. fumus eius per inferiora sumptus. Viola. Plin. z 1. purpureæ. Vrtica. Plin. z 2. cōtractu confert. Sera. fm Dios. folia recētia supposita matricem egressam reuocant. Aui. recens emplastrata.

Coartationi et oppilationi mfcis.

ACETVM SQVILITICŪ. Albul. valet oppilationibus mfcis. Althæa. Serap. cocta cum melicrato, aut cū vino trita cū sepo anatis & glutinæ alborin nastale cōclusioni matricis. Auicenna. semen cum glutine alborin & decoctio eius sola. Amygdalæ amaræ. Isaac. Anisum. Sera. fm aliquos, oppilationi matricis. Aui. similiter. Abrotanum. Aui. oleum eius calesactum, coartationi valet. Balsamum. Auic. decoctio aperit os matricis. Hali. suppositum. Bdellium. Serap. fm Dios. nastale aperit orificiū. Aui. similiter. Capparis. Plin. xx. intus sumptus. Serap. fm Dios. emplastrum stricturæ oris confert. Caprificus. Plinius. z 3. succus eius cum amylo. Crocus. Plinius. z 1. Auicenna. constrictioni confert. Ebulus. Sera. fm Dios. sessio decoctionis radice, dilatat orificiū. vel semen cum vino bibitum. Fœnugræcum. Sera. fm Dios. sessio decoctionis, vel cū adipe anferis nastale. Aui. encathisma decoctionis. Plinius. z 4. decoctio. Isa. apozema eius sumptū cum puluere rutæ, nigellæ, & melle. Chamæpitys. Auicenna. oppilationes eius aperit. Lolium. Isa. suffumigiū eius cum myrrha, thure, & croco, aperit vuluam, & concipere facit. Maiorana. Sera. nastale ex lana infusa i oleo eius, aperit. Aui. oleū